em especial, o termo de referência e o parecer jurídico, autorizo a contratação da empresa Obracri
Ltda., inscrito no CNPJ nº 11.809.435/0001-06 para a aquisição de 45 baldes de 18l de tintas para
demarcação viária a base d’água (padrão DER/SP) para pintura da praça da bíblia, central e portal
da cidade, pelo valor global de R$ 12.105,00 (doze mil, cento e cinco reais), com fundamento no
art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Oscar Bressane, 30 de setembro de 2024.

Luiz Antonio Romano

Prefeito Municipal

PROCESSO Nº 0103/2024

DISPENSA Nº 053/2024

LUIZ ANTONIO ROMANO, Prefeito Municipal, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por

[...]

com idosos, do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos-C.C.I., com a finalidade de
fortalecer laços, convívio e lazer dos usuários dentro dos serviços de convivência e fortalecimento de
vínculos, no evento em comemoração ao Dia dos Idoso, pelo valor global de R$ 1.200,00 (mil e
duzentos reais), com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Oscar Bressane, 30 de setembro de 2024.

Luiz Antonio Romano

Prefeito Municipal

Relatório Resumido da Execução Orçamentária (RREO)

Relatório de Gestão Fiscal (RGF)